
ROF ...

Version du Bureau du Grand Conseil du 12.03.2021

Loi modifiant la loi approuvant les mesures urgentes du 
Conseil d'Etat visant à surmonter l'épidémie de COVID-19

du ...

Actes concernés (numéros RSF):

Nouveau: –
Modifié(s): 821.40.11
Abrogé(s): –

Le Grand Conseil du canton de Fribourg

Vu la détermination du Conseil d'Etat du 15 février 2021 en séance plénière 
du Grand Conseil; 

Vu la décision du Bureau du Grand Conseil du 12 mars 2021;

Sur la proposition de cette autorité,

Décrète:

I.

L'acte RSF 821.40.11 (Loi approuvant les mesures urgentes du Conseil d'Etat 
visant  à  surmonter  l'épidémie  de  COVID-19,  du  14.10.2020)  est  modifié 
comme il suit:

Art.  6 al. 2 (modifié)

2 Le Conseil d'Etat définit les cas de rigueur en tenant notamment compte des 
réalités économiques du canton. Le soutien n'est  accordé que si les entre-
prises étaient rentables ou viables avant le début de la crise du COVID-19.

1

https://bdlf.fr.ch/data/821.40.11/fr


 ROF ...

II.

Aucune modification d'actes dans cette partie.

III.

Aucune abrogation d'actes dans cette partie.

IV.

La présente loi est soumise au referendum législatif. Elle n'est pas soumise au 
referendum financier.

Elle est déclarée urgente au sens de l'article 92 Cst. et entre en vigueur dès sa 
publication, indépendamment d'une éventuelle demande de referendum.

La Présidente: S. BONVIN-SANSONNENS
La Secrétaire générale: M. HAYOZ

2


